DISTRIBUIDORA DE ASFALTOS LTDA, porte “Demais”, 
CNPJ nº 02.351.006/0004-81, com sede a Rua Ulysses 
Jamil Cury - nº 1140, Distrito Industrial Ulysses da Silveira 
Guimarães, Cep – 15.092-601, São José do Rio Preto/SP, 
que apresentou proposta no valor total de R$ 263.800,00 
(Duzentos e sessenta e três mil e oitocentos reais).Nova 
Granada, 07 de abril de 2020.Tania Liana Toledo Yugar-
Prefeita Municipal.

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade.......: Dispensa nº 011/2020 - Processo nº 

020/2020

Objeto...........: Serviços de levantamento geodésico 
utilizando equipamento com correção RTK, sendo uma

[...]

Nova Granada - SP

Contratado.......:

Nome de Fantasia: JOÃO CARLOS GOMES – ME

GOMES ENGENHARIA E CONSULTORIA AGRÍCOLA

CNPJ - 25.043.682/0001-40

Rua Jornalista Francisco de Souza, nº 500 - Nova 
Palestina.

Palestina/SP, Cep - 15470-000

Valor.......: R$ 28.300,00 (Vinte e oito mil e trezentos 
reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 19/03/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

MMuunniiccííppiioo  ddee  NNoovvaaGGrraannaaddaa  
Estado de São Paulo 

““CCIIDDAADDEE  HHOOSSPPIITTAALLEEIIRRAA””  

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020